Федоров Валерий Павлович

Дата и место рождения - 22.11.1954, город Стерлитамак Башкирской АССР

Добровольная приостановка права осуществления оценочной деятельности	Дата приостановки: 15.05.2025 Основание: Протокол Совета РОО № 72 от 21.05.25 Дата возобновления: 31.12.2025 Основание: Протокол Совета РОО № 72 от 21.05.25				
Членский билет	Номер 02У-10510				
Степень членства	Действительный член РОО				
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует				
Номер в Реестре РОО	Номер 006374 Дата регистрации в реестре: 25.02.2010				
Региональное РО	Московское региональное сообщество				
Членство в Экспертном Совете РОО	Дата начала членства: 01.12.2018 Дата окончания членства: 04.06.2021 Номер протокола: Общее собрание членов РОО Дата протокола: 22.11.2018				
Контакты	Почтовый адрес: 125445 г. Москва ул. Смольная, д. 24А, 17 этаж, помещение №I, ком. №3, офис 1703 Контактный телефон: (499) 110-52-52				
Организация (место работы)	Основное место работы Общество с ограниченной ответственностью "Оценочная компания "Юрдис" (соответствует требованиям 135-Ф3) Должность: оценщикПодробнее Количество оценщиков: 3 Контакты организации: Телефон организации: (499) 110-52-52 Е-mail организации: info@urdis.ru Сайт WWW организации: www.urdis.ru Адрес организации: Фактический: 125445 г. Москва ул. Смольная, д. 24А, 17 этаж, помещение №I, ком. №3, офис 1703 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1027710000460 Дата государственной регистрации: 16.07.2002				
Стаж	Общий 44 Оценочный 19				

Страховая организация

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-006374

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024Подробнее

Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 788-09-99 Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru Факс организации: (495) 788-19-80

Адресная информация:

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 316

Страхование деятельности

Страховая организация

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-006374

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11

Адресная информация:

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

Класс образования: высшее
Учебное заведение: Московский институт народного хозяйства им. Г. В.
Плеханова
Документ: Диплом
Дата: 12.06.1985
Номер: МВ 485486Подробнее
Квалификация: Экономист
Специальность: Планирование народного хозяйства
Класс образования: переподготовка в области оценки
Учебное заведение: Международная академия оценки и консалтинга
Документ: Диплом
Дата: 16.09.2005
Номер: ПП 608721
Квалификация: Оценщик
Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)
Класс образования: повышение квалификации в области оценки
Учебное заведение: НОУ ВПО "Московская финансово - промышленная
академия"
Документ: Свидетельство
Дата: 27.11.2009
Номер: 0402
Примечание: Повышение квалификации по программе "Оценочная
деятельность"
30000 руб.
774394210732

	Nº	Тип проверки	Дата начала проведения проверки		Основания проведения проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
Сведения о проведенных проверках	1	Плановая	23.11.2015	24.11.2015	Протокол Совета РОО №114 от 05.05.2015 г.	Пройдена	10.04.2017 №1310484
	2	Плановая	21.09.2018	21.09.2018	Протокол Совета РОО №157 от 11.10.2017 г.	Пройдена	09.01.2019 №2783631
	3	Внеплановая	06.09.2021	13.09.2021	жалоба № 2135/421 от 03.09.2021 г.	Нарушения выявлены	13.09.2021 №3518340
	4	Плановая	12.01.2022	12.01.2022	Протокол Совета РОО №16 от 15.10.2020 г.	Пройдена	14.03.2022 №3575482
	5	Внеплановая	15.05.2023	26.05.2023	жалоба № 532/423 от 12.05.2023 г.	Нарушений не выявлено	
	6	Плановая	04.09.2024	09.09.2024	Протокол Совета РОО №81 от 11.10.2023 года	Пройдена	09.09.2024 №3893607